



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brother, Brother & Sons Blue ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 41 61 61 80

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Peter Igor Werschenskij Plesner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Brother, Brother & Sons Blue ApS Raffinaderivej 10 2300 København S |
| | CVR-nr.: 41 61 61 80 Stiftet: 13. august 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| Direktion | Peter Igor Werschenskij Plesner |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Brother, Brother & Sons Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af elektriske belysningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod -608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod -974 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1, som omtaler ledelsens opfattelse af den usikkerhed, der er forbundet med selskabets fortsatte drift, der er betinget af, at drifts- og likviditetsbudgetter for 2023/24 efterleveres. Ledelsen forventer at overholde selskabets likviditetsbudgetter og komme ud af 2023/24 med et positivt driftsresultat. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> <u>kr.</u> | <u>2021/22</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 482.527 | -608.024 |
| 2 Personaleomkostninger | -39.560 | -140.677 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -249.117 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 193.850 | -748.701 |
| Andre finansielle indtægter | 157 | 109 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | 68.556 | -225.097 |
| Årets resultat | 262.563 | -973.689 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 262.563 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -973.689 |
| Disponeret i alt | 262.563 | -973.689 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 320.546 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>320.546</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>320.546</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 504.845 |
| Forudbetalinger for varer | 447.437 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>447.437</u> | <u>504.845</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 134.703 | 672.820 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 105.845 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 308.355 | 8.554 |
| Tilgodehavender i alt | <u>548.903</u> | <u>681.374</u> |
| Likvide beholdninger | <u>38.695</u> | <u>216.780</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.035.035</u> | <u>1.402.999</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.355.581</u> | <u>1.402.999</u> |



Balance 30. juni

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -787.754 | -1.050.317 |
| Egenkapital i alt | -747.754 | -1.010.317 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 2.002.670 | 2.108.600 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.002.670 | 2.108.600 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.876 | 172.768 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 34.523 |
| Anden gæld | 87.789 | 97.425 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 100.665 | 304.716 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.103.335 | 2.413.316 |
| Passiver i alt | 1.355.581 | 1.402.999 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 40.000 | -76.628 | -36.628 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -973.689 | -973.689 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | -1.050.317 | -1.010.317 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 262.563 | 262.563 |
| | 40.000 | -787.754 | -747.754 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er det ledelsens opfattelse at den usikkerhed, der er forbundet med selskabets fortsatte drift, er betinget af, at drifts- og likviditetsbudgetter for 2023/24 kan efterleves. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet efter balancedatoen er inde i en positiv udvikling og dette forventes at udmønte sig i overholdelse af selskabets likviditetsbudgetter. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 2. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 39.181 | 139.351 |
| Andre omkostninger til social sikring | 379 | 1.326 |
| | <u>39.560</u> | <u>140.677</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-68.556</u> | <u>225.097</u> |
| | <u>-68.556</u> | <u>225.097</u> |

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BROTHER, BROTHER & SONS HOLDING ApS, CVR-nr. 33764626, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


